СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

         11.03.2021 г.  № 5/21-рс
с. Шестаковка

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
Шестаковский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области от 30.07.2018 №  23/105-рс
«О передаче полномочий по осуществлению
 внутреннего финансового контроля»

В соответствии  со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 30.07.2018 № 23/105-рс «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля» изложить в новой редакции:
«1. Передать администрации муниципального образования Ташлинский район Оренбургской области полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Шестаковского сельсовета в бюджет муниципального образования Ташлинский района Оренбургской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов                                                    Е.А. Стоякина
Глава администрации                                                                     О.Н. Попова

Разослано: администрации района, прокуратуре района.